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Zbrojnik Hypancistrus Sp. L-333
Golden Alenquer
Cena brutto 99,00 zł

Cena netto 80,49 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Zbrojnik Hypancistrus Sp. L-333 Golden Alenquer

Ryba akwariowa L333 Tygrys

 
Hypancistrus L 333 należy do rodziny Loricariidae i jest jednym z najpopularniejszych gatunków ryb tej rodziny. Ten gatunek ryby jest często
nazywany Ancistrus King Tiger. 

Ryby te pochodzą pierwotnie z Rio Xingu i aby chronić ten gatunek, połów i eksport tych ryb jest w Brazylii zabroniony. Dlatego wielu
przedstawicieli tego gatunku sprzedawanych wśród akwarystów jest hodowanych w domu.

W naturze hypancistrus L333 żyją w szybko płynących wodach, które są bogate w tlen i zawierają garbniki, ze względu na obfitość drewna w
wodzie.

Istnieje wiele odmian kolorystycznych tych hipancitrusów, dlatego czasami trudno jest zidentyfikować ten gatunek ryb, ale ogólne cechy
kolorystyczne to żółty kolor ciała z ciemnobrązowymi nieregularnymi paskami. 

Dorosłe osobniki mogą osiągać rozmiary od 10 do 15 cm i są bardzo spokojne, ale mogą być terytorialne. Hypancistrus L 333 jest często mylony
z L 066, ale jeśli przyjrzysz się bliżej ubarwieniom ryb, od razu stanie się jasne, że różnią się one nieco kolorem, ponieważ paski L 333 są
wyraźniejsze i jaśniejsze.

Zakładanie akwarium

Zakładając akwarium dla tych hipancitrusów, najlepiej spróbować odtworzyć ich naturalne warunki siedliskowe. W takim przypadku ryba poczuje
się „jak w domu”, a zatem jej kolor stanie się jaśniejszy i piękniejszy. Jako podłoża najlepiej użyć piasku lub gładkiego żwiru, a w akwarium musi
znajdować się co najmniej kawałek drewna i gładkie kamienie, aby zapewnić hipancistrusom kryjówkę. Ryby tego gatunku nie lubią jasnego
światła, dlatego na powierzchni powinny rosnąć rośliny pływające.

Woda musi być bogata w tlen i regularnie podmieniana.

Temperatura wody w akwarium powinna wynosić około 25-31°C, ponieważ ryby te preferują ciepłą wodę, a poziom pH wynosi około 6,0-7,0.
Ponadto woda powinna być miękka.

Generalnie L 333 może być tolerancyjny w stosunku do innych przedstawicieli swojego gatunku, jednak lepiej będzie jeśli w akwarium będzie
tylko kilka ryb tego gatunku' Mogą łatwo dogadać się z innymi gatunkami ryb, ale tylko wtedy, gdy nie są mieszkańcami dna, ale pływają na
swoim „poziomie” w słupie wody.

 

Jeśli planujesz w przyszłości rozmnażać swojego hypancistrusa, z pewnością będziesz musiał dodać do akwarium jaskinie, na przykład z doniczek
lub rur.

 

Karmienie
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Akwaryści L333 często mieli z tym problemy, ponieważ wierzyli, że ryby te wymagają tej samej diety, co wszystkożerne Loricariidae. Ale
hipancistrus zdecydowanie potrzebuje diety białkowej i mogą bezpiecznie przyjmować pokarmy roślinne tylko w młodości. W miarę jak
dorastają, ich spożycie i zapotrzebowanie na białko znacznie wzrasta. Muszą być karmione pokarmem mięsnym, takim jak ochotki, drobno
posiekane małże lub krewetki. Nie będą jeść glonów, chociaż mogą jeść suchą karmę. Całkowicie zignorują wrzucone do akwarium wafle z alg.

 

Choć ryby są młode, bardzo trudno jest odróżnić samca od samicy, jednak wraz z wiekiem pojawiają się znaczne różnice. U samców odontony
rozwijają się na płetwach piersiowych i głowie. Samice również mogą je mieć, ale są znacznie mniejsze i nie tak zauważalne. Ponadto samice
mają bardziej zaokrąglony kształt ciała i są krótsze. Osiągnięcie dojrzałości płciowej przez rybę zajmuje prawie dwa lata, dlatego należy uzbroić
się w cierpliwość i poczekać. Najlepiej na początek kupić małą grupę, aby ostatecznie mieć co najmniej jedną parę.

Utrzymuj wysoki poziom tlenu w wodzie i upewnij się, że poziom pH nie jest wyższy niż 6,5. W akwarium ogólnym samiec wybiera swoje
ulubione miejsce na tarło, którego będzie bezinteresownie bronił, ale w zbiorniku tarłowym nie będzie mu to potrzebne ze względu na brak
innych ryb. Następnie samiec będzie próbował zwabić samicę w wybrane przez siebie miejsce, a gdy mu się to uda, złożenie i zapłodnienie jaj
może zająć kilka dni.

Od tego momentu samica nie odgrywa już żadnej roli w karmieniu potomstwa, a samiec często wyrzuca ją z gniazda. Samiec jest
odpowiedzialny za opiekę nad jajami, dlatego cały swój wolny czas spędza na pilnowaniu przyszłego potomstwa i wachlowaniu ich płetwami, aby
zapewnić cyrkulację wody. Po kilku dniach z jaj wykluwa się narybek, który początkowo żeruje na ich woreczku żółtkowym. Kiedy pęcherzyk
żółtkowy zniknie, będą mogły jeść normalne jedzenie i wierzcie mi, będą dość żarłoczne. Można karmić ich płatkami z alg, świeżo wylęgłym
solowcem, mikrorobaki. Nie pozwól im pływać głodne, w przeciwnym razie umrą.

 

Krótki opis:

Objętość akwarium - od 100 litrów. 

Temperatura - 26–30°C 

Wartość pH – 5,5–7,5 

Twardość wody - 1–15 dGH 

Rodzaj podłoża - piaszczyste, kamieniste 

Oświetlenie: słabe, umiarkowane 

Odżywianie - zróżnicowana dieta 

Temperament - spokojny 

Życie samotne lub w grupie 
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